
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

25 de outubro de 2019 Vitória do Xingu Pará, Ano III Edição EXTRA   página 1/1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
 

JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito 

MURILO FERREIRA DE SOUSA
Vice-prefeito

WESTERNING FLOR DE LIMA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal

FRANCISCO VIEIRA PORTELA
Secretário Municipal de Administração

CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN 
Secretária Municipal de Educação

NOEDSON CARVALHO PEREIRA
Secretário Municipal de Saúde 

MARIA JOSIANE FURTADO DOS SANTOS
Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
Secretário Municipal de Obras, Viação e Infraestrutura

NILVA DE SOUZA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento, Tributação e Finanças 

DARLI SILVA COSTA
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 / (93) 99153-2321 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  DECRETO MUNICIPAL N° 3.299/2019 

VISITE NOSSO SITE

SECRETARIADO

DECRETO MUNICIPAL N° 3.299/2019 – 
PMVX,  24 de outubro de 2019.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO da 
Subcomissão Técnica para 
Análise das Propostas Técnicas 
do Processo Interno nº 3/2019-
004PMVX.

O Prefeito Municipal de Vitória do Xingu – 

Pará, Sr. JOSÉ CAETANO SILVA DE 

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do 

Município e regimentais e,

CONSIDERANDO o disposto no item e 

seguimento do edital da concorrência nº 

3/2019-004PMVX, constante do processo nº 

3/2019-004PMVX;

CONSIDERANDO o disposto do art. 10 e 

seus parágrafos da Lei Federal nº 12.232/2010;

CONSIDERANDO o sorteio realizado no dia 

09 de outubro de 2019, conforme ata anexa ao 

processo interno supra referido;

D E C R E T A:

Art. 1° - NOMEIA os membros da 

Submissão Técnica que fara a análise das 

propostas técnicas relativas a licitação para 

contratação de serviços de publicidade 

institucional prestados necessariamente por 

intermédio de agencia de propaganda, com a 

finalidade de divulgação dos projetos, 

programas, obras, serviços, campanha e outras 

ações, de caráter educativo, informativo ou de 

orientação social e outras ações da Prefeitura 

Municipal de Vitoria do Xingu/PA, que terá a 

seguinte composição:

Nomes que não possuem vínculo com o 

Município:

1.THAIS MARIA FONSECA PORTELA.

6.GIL YONEZAVA DE SOUSA

Art. 2° - Nomeia como Presidente da 

Subcomissão Técnica a Sra. THAIS MARIA 

FONSECA PORTELA.

2.ANA CLAUDIA JUNQUEIRA.

Art. 3° - Ficando como Membros da 

Subcomissão técnica os Srs.  ANA 

3.GUSTAVO BENTO DE ASSIS

4.EDVALDO ALVES FERREIRA LEITE

5.VITOR NOBRE RODRIGUES

Gabinete do Prefeito Municipal, 24 de 

outubro de 2019.

Art. 5° - Caberá a Subcomissão Técnica a 

análise das propostas técnicas apresentadas 

pelas empresas participantes e elaboração de 

relatório nos termos do edital Concorrência nº 

3/2019-004PMVX;

Art. 7° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefeito Municipal de Vitória do Xingu

CLAUDIA JUNQUEIRA E GUSTAVO 

BENTO DE ASSIS.

Art. 4° - Ficando como Suplentes da 

Subcomissão técnica os Srs. EDVALDO 

ALVES FEREIRA, VITOR NOBRE 

RODRIGUES E GIL YONEZAVA DE 

SOUSA.

Art. 6° - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.

JOSÉ CAETANO SILVA DE 
OLIVEIRA


